
 
 

令和 6 年 3 月 20 日 

 

利用者様各位 

ひかりケアステーション 

管理者 古谷 倫祥 

 

 

事務所の営業時間変更のお知らせ 

［令和 6 年 4 月より］（介護保険・障害福祉） 

 
 

拝啓 春分の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ひかりケアステーションでは、社会情勢の変化及び働き方改革に対応すべく、下

記のとおり、事務所の営業時間を変更させていただくこととなりました。 

 

※サービスの利用時間に変更はございません。 
事務所を開けている時間が変わるだけです。 

 

 ご利用者様には、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

営業時間の変更について 

【変更前】 9：00～17：00（2024 年 3 月 31 日迄） 

 

【変更後】10：00～17：00（2024 年 4 月 1 日から） 

以上 

 

 


